phải thi hành án không chịu thi hành khoản tiền trên thì còn phải chịu lãi suất phát 

sinh do chậm trả, theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 357 của Bộ luật Dân sự 

tương ứng với thời gian và số tiền còn phải thi hành án. 

- Về án phí: Anh Vũ Mạnh T nhận chịu cả 805.000 (Tám trăm linh lăm nghìn) 

đồng án phí lao động sơ thẩm. 

Trả lại L số tiền 2.057.700 (Hai triệu không trăm năm mươi bảy nghìn bảy 

trăm) đồng tiền tạm ứng án phí sơ thẩm đã nộp tại Thi hành án dân sự thành phố Hải 

Phòng theo Biên lai thu tiền số 0003217 ngày 08 tháng 10 năm 2025. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.